
ALBANIA

RANGAISTUSILMOITUS
LAJMËRIM PËR NDËSHKIM
PËR KUJDESTARIN E NXËNËSIT

Emri i nxënësit
          

Klasa
          

Nxënësi ka shkelur rregullat e shkollës:

 është vonuar
 ka munguar pa leje
 është larguar pa leje nga territori i shkollës
 përdorim i papëlqyeshëm i fjalëve
 sjellje e dhunëshme
 ngacmim i të tjerëve
 nuk ka ndjekur udhëzimet e dhëna
 ka gënjyer
 ka marrë ose dëmtuar diçka që i takon të tjerëve
 arsye tjetër:
          

Të dhëna të tjera
          
          
          
Ndëshkimi

         Orë pas mësimit. Do të vihet jetë       .      .20        në orën           
Data dhe dhënësja e ndëshkimit

     .      . 20    

_______________________
          

Është parë më

     .      . 20    

_______________________
Nënshkrimi i kujdestarit
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